

Sygnatura	Nazwisko	Imię	Tytuł pracy pisemnej	Promotor	Promotor pomocniczy	Recenzent	Uczelnia	Recenzent	Uczelnia	Rok	Wydział	Uczelnia	Miejsce	Typ pracy	Dołączona płyta CD
Dr1	Baumgart	Anna	Historia. Obszary re-interpretacji : § 1000.	Klaman Grzegorz	-	Wasilewski Marek	UA w Poznaniu	Józwiak-Moskal Katarzyna	ASP w Gdańsku	2014	Rzeźby	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	płyta CD
Dr2	Berlińska	Magdalena	Pojazd szynowy jako nośnik idei rewitalizacji.	Jóźwicki Marek	-	Szymański Jarosław	ASP w Gdańsku	Kukuła Jan	ASP we Wrocławiu	2014	Architektury i Wzornictwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak
Dr2/2	Berlińska	Magdalena	Portfolio	-	-	-	-	-	-	2014	Architektury i Wzornictwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Portfolio	-
Dr3	Borowska	Dorota	Malarstwo w ciemności czyli o tym, jak to co niewidoczne konstytuuje to co widoczne.	Świszewski Maciej	-	Gorczyński Maciej	ASP w Gdańsku	Boruta Tadeusz	UR (Uniwersytet Rzeszowski)	2013	Malarstwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak
Dr3/2	Borowska	Dorota	Malarstwo w ciemności czyli o tym, jak to co niewidoczne kształtuje to co widoczne.	-	-	-	-	-	-	2013	Malarstwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca artystyczna	-
Dr4	Borowska	Małgorzata	Kożuch na ugotowanym mleku. Interdyscyplinarny charakter języka fotografii.	Kaja Robert	-	Zamiara Wojciech	ASP w Gdańsku	Wołyński Piotr	UA w Poznaniu	2013	Rzeźby i Intermediów	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak
Dr5	Butowski	Łukasz	Kalipsis - przeciwieństwo Apokalipsy. Wizja sądu ostatecznego naszych (współczesnych) czasów. Artystyczna dekonstrukcja końca świata we współczesnej interpretacji. Problem aktualności końca świata w sztuce i końca świata sztuki.	Gorlak Zbigniew	-	Frąckiewicz Paweł	ASP we Wrocławiu	Marszałek Waldemar	ASP w Gdańsku	2013	Grafiki	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	płyta CD
Dr5/2	Butowski	Łukasz	Praca artystyczna/projektowa: Kwaterna Potępionych	-	-	-	-	-	-	2013	Grafiki	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca artystyczna - projektowa	-
Dr5/3	Butowski	Łukasz	Aneks: Technologia	-	-	-	-	-	-	2013	Grafiki	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Aneks	-
Dr6	Cała	Iwona	W objęciach miasta. Architektura jako emanacja bliskości.	Dominiczak Jacek	Krakowiak Katarzyna	Wielgosz Andrzej	UA w Poznaniu	Kubicz Joanna	ASP w Krakowie	2017	Architektury i Wzornictwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	płyta CD
Dr6/2	Cała	Iwona	Portfolio	-	-	-	-	-	-	2017	Architektury i Wzornictwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Portfolio	-
Dr7	Cedrzyńska	Beata	Figuracja - ciało i duch.	Bauc Jarosław	-	Targońska Maria	ASP w Gdańsku	Strzelecki Jacek	UA w Poznaniu	2010	Malarstwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak
Dr7/2	Cedrzyńska	Beata	Praca artystyczna	-	-	-	-	-	-	2010	Malarstwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca artystyczna	-
Dr8	Cieciura	Piotr	Kinepas. Obiekt multifunkcyjny o charakterze oświetleniowym akustycznym i stylistycznym dla Teatru Muzycznego w Łodzi.	Fijałkowski Sławomir	-	Szymański Jarosław	ASP w Gdańsku	Włodarczyk Mariusz	ASP w Łodzi	2012	Architektury i Wzornictwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak

Dr9	Cofalik-Dobosz	Ewa	Oświetlenie w muzeum. Rola światła w muzealnym wnętrzu.	-	-	-	-	-	-	1996	Architektury i Wzornictwa	PWSSP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak
Dr9/2	Cofalik-Dobosz	Ewa	Praca artystyczna/projektowa	-	-	-	-	-	-	1996	Architektury i Wzornictwa	PWSSP w Gdańsku	Gdańsk	Praca artystyczna - projektowa	-
Dr10	Cybulski	Daniel	Granice obrazu a poszerzanie pola malarstwa.	Gliszczyński Krzysztof	Karmasz Andrzej	Nowicka-Grochal Hanna	AS w Szczecinie	Leder Wojciech	ASP w Łodzi	2018	Malarstwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	plyta CD
Dr11	Czerniejewski	Radosław	Interaktywne urządzenia i przestrzenie miejskie. Edukacja architektoniczna i aktywizacja społeczności lokalnych w kontekście gdyńskiej architektury modernistycznej.	Jóźwicki Marek	-	Dominiczak Jacek	ASP w Gdańsku	Szwiec Piotr	UA w Poznaniu	2014	Architektury i Wzornictwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	plyta CD
Dr11/2	Czerniejewski	Radosław	Praca projektowa: Interaktywne urządzenia i przestrzenie miejskie. Edukacja architektoniczna i aktywizacja społeczności lokalnych w kontekście gdyńskiej architektury modernistycznej z okresu XX-lecia Międzywojennego.	-	-	-	-	-	-	2014	Architektury i Wzornictwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca projektowa	-
Dr11/3	Czerniejewski	Radosław	Portfolio	-	-	-	-	-	-	2014	Architektury i Wzornictwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Portfolio	-
Dr12	Dembski	Wiesław	Nowe możliwości artystyczne i techniczne	-	-	-	-	-	-	1989	Malarstwa i Grafiki	PWSSP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak
Dr13	Długosz	Wacław	Projektowanie w przestrzeni wirtualnej. Nowa technologia - nowa metodologia. Gry projektowe.	Haupt Adam	-	Popek Jacek	ASP w Gdańsku	Ojrzanowski Jacek	Instytut Wzornictwa w Warszawie	1999	Architektury i Wzornictwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak
Dr14	Dojlitko	Maciej	Opracowanie koncepcji wizerunku munduru polowego Wojska polskiego. Kamuflaż jako narzędzie komunikacji wizualnej.	Długosz Wacław	-	-	-	-	-	2013	Architektury i Wzornictwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak
Dr14/2	Dojlitko	Maciej	Wybrane projekty i realizacje.	-	-	-	-	-	-	2013	Architektury i Wzornictwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Portfolio	-
Dr15	Dudko	Paweł	Oblicza koła. Druk przestrzenny jako medium. Znaczenie utworu artystycznego w aspekcie wirtualnym i rzeczywistym.	Perszko Jarosław	Czarnecki Jarosław	Jaskierska-Albrzykowska Grażyna	ASP we Wrocławiu	Ługowski Ryszard	UJK w Kielcach	2018	Rzeźby i Intermediów	ASP w Gdańsku	Białystok	Praca Doktorska	plyta CD
Dr16	Dzierżko-Bukal	Iwona	Estetyka ascezy na przykładzie wybranych wnętrz klasztornych w Polsce.	Parandowski Zbigniew	-	Smużyński Hubert	ASP w Gdańsku	Węclawska-Lipowicz Weronika	UA w Poznaniu	2005	Architektury i Wzornictwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak
Dr17	Flisykowska	Marta	Idea globalności w projektowaniu produktów autorskich. Design jako spotkanie lokalnych i globalnych przestrzeni kultury.	Fijałkowski Sławomir	-	Dominiczak Jacek	ASP w Gdańsku	Szwiec Piotr	UA w Poznaniu	2013	Architektury i Wzornictwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak
Dr17/2	Flisykowska	Marta	Portfolio	-	-	-	-	-	-	2013	Architektury i Wzornictwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Portfolio	-

Dr18	Gelesz	Paweł	Modularna architektura statków pomocniczych floty offshore. Analiza projektowa możliwości modularnej standaryzacji architektury statków na przykładzie floty pomocniczej morskiego przemysłu wydobywczego. Nowy standard nadbudówek statków floty offshore.	Szymański Jarosław	-	-	-	-	-	2013	Architektury i Wzornictwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak
Dr18/2	Gelesz	Paweł	Wybrane projekty i realizacje.	-	-	-	-	-	-	2013	Architektury i Wzornictwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Portfolio	-
Dr19	Godowska	Sylwia	Portret, maska w polskim plakacie filmowym.	Staniszewski Jacek	-	Witkowski Sławomir	ASP w Gdańsku	Żebrowski Leszek	AS w Szczecinie	2013	Grafiki	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak
Dr19/2	Godowska	Sylwia	Praca artystyczna/projektowa: Plakaty	-	-	-	-	-	-	2013	Grafiki	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca artystyczna - projektowa	-
Dr20	Goldman	Elżbieta	Pogranicza	Rudnicka Janina	Guzek Łukasz	Janus Ewa	ASP w Krakowie	Mazur Krzysztof	UMK w Toruniu	2013	Rzeźby i Intermediów	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	plyta CD
Dr21	Grochal	Remigiusz	Mebel siedziskowy w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku. Modele i prototypy prac studenckich.	Smużyński Hubert	-	Semka Ryszard	ASP w Gdańsku	Wróblewski Władysław	UA (ASP) w Poznaniu	1998	Architektury i Wzornictwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak
Dr22	Hanysz-Stefańska	Magdalena	Jedność z wielości.	Marszałek Waldemar	-	Nowicki Chris	ASP we Wrocławiu	Jackiewicz-Kaczmarek Alina	ASP w Gdańsku	2010	Grafiki	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak
Dr23	Hryc	Marta	Nie - zwykłość: socjo-kulturowe konsekwencje działań projektowych na tle konfliktu między poszanowaniem praw własności a prawem do współdzielenia zasobów.	Fijałkowski Sławomir	-	Branicka Marta	ASP w Gdańsku	Szadkowski Andrzej	ASP w Łodzi	2014	Architektury i Wzornictwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak
Dr23/2	Hryc	Marta	Portfolio	-	-	-	-	-	-	2014	Architektury i Wzornictwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Portfolio	-
Dr24	Hryniewicz	Mirosław	Strefy stałe w układach wewnątrz budynków użyteczności publicznej.	Grochal Remigiusz	-	Jóźwicki Marek	ASP w Gdańsku	Wielgosz Andrzej	UA w Poznaniu	2011	Architektury i Wzornictwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak
Dr25	Jacobson-Cielecka	Agnieszka	Analiza typologii projektowych w obszarze krajów basenu Morza Bałtyckiego.	Fijałkowski Sławomir	Mikołajczak Piotr	Frejlich Czesława	ASP w Krakowie	Stefanowski Michał	ASP w Warszawie	2017	Architektury i Wzornictwa	ASP w Gdańsku	Warszawa	Praca Doktorska	plyta CD
Dr25/2	Jacobson-Cielecka	Agnieszka	Portfolio	-	-	-	-	-	-	2017	Architektury i Wzornictwa	ASP w Gdańsku	Warszawa	Portfolio	-
Dr26	Jadczyk	Aleksandra	O symbolach i znakach graficznych w malarstwie. Znakowa natura obrazu.	Czerniawski Józef	-	Kornacki Jacek	ASP w Gdańsku	Wróblewski Krzysztof	PG (Politechnika Gdańska)	2012	Malarstwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak
Dr27	Kamiński	Adam	Intuicja w projektowaniu znaku litericznego.	Okrassa Jadwiga	-	Bogustawski Tomasz	ASP w Gdańsku	Wasilewski Mieczysław	ASP w Warszawie	2009	Grafiki	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak

Dr28	Karbińska	Katarzyna	Sila architektury poza obrazem. Rozwiązania projektowe wspomagające percepcję architektury i integrację społeczną osób z dysfunkcją wzroku.	Szymańska Beata	Zawistowska Katarzyna	Bogustawski Jerzy	ASP w Warszawie	Figiel Stanisław	ASP we Wrocławiu	2015	Architektury i Wzornictwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak
Dr29	Karmasz	Andrzej	Sztuka w kontekście antropologicznym. Pogranicza tożsamości kulturowej wyznaczone poprzez praktykę artystyczną.	Nowicka-Grochal Hanna	-	Gliszczyński Krzysztof	ASP w Gdańsku	Wasilewski Marek	UA w Poznaniu	2013	Malarstwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak
Dr30	Kata	Eurydyka	Typografia materialna. Struktura znaczenia komunikatu typograficznego wykorzystującego ręcznie wykonane elementy materialne i jego wpływ na odbiorcę.	Górski Janusz	-	Kochnowicz Krzysztof	UA w Poznaniu	Bierkowski Tomasz	ASP w Katowicach	2015	Grafiki	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	plyta CD
Dr31	Kazigrotowski	Piotr	Rzecz	Górski Janusz	-	Walicki Zdzisław	ASP w Gdańsku	Wasilewski Mieczysław	ASP w Warszawie	2002	Malarstwa i Grafiki	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak
Dr32	Kminikowska	Paulina	Inny wymiar percepcji dzieła. Nowe technologie cyfrowe w wystawiennictwie.	Pietrzekiewicz Tadeusz	-	Świtła Maciej	ASP w Gdańsku	Kubicz Joanna	ASP w Krakowie	2016	Architektury i Wzornictwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	plyta CD
Dr32/2	Kminikowska	Paulina	Dydaktyka	-	-	-	-	-	-	2016	Architektury i Wzornictwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Dydaktyka	-
Dr32/3	Kminikowska	Paulina	Portfolio	-	-	-	-	-	-	2016	Architektury i Wzornictwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Portfolio	-
Dr33	Kilarska	Grażyna	Przestrzeń w teatrze lalek.	Parandowski Zbigniew	-	-	-	-	-	2000	Architektury i Wzornictwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak
Dr34	Kościkiewicz	Halina	Krzeseł współczesne - czynniki kształtujące jego funkcję i formę.	-	-	-	-	-	-	1987	Architektury i Wzornictwa	PWSSP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak
Dr35	Kręczkowska	Grażyna	O doświadczeniu zderzających się przeciwieństw.	Śramkiewicz Andrzej	-	Akermann Janusz	ASP w Gdańsku	Karbowniczek Janusz	ASP w Katowicach	2001	Malarstwa i Grafiki	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak
Dr36	Królak	Agata	Rozmawianie obrazem. Książka obrazkowa a rozwój języka wizualnego.	Okrassa Zygmunt	Nieczyporowski Roman	Lange Grażyna	ASP w Warszawie	Olejniczak Zdzisław	ASP w Łodzi	2018	Grafiki	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Pendrajw
Dr36/2	Królak	Agata	Praca artystyczna/projektowa: O Ja! Abstrakcja	-	-	-	-	-	-	2018	Grafiki	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca artystyczna - projektowa	-
Dr36/3	Królak	Agata	Praca artystyczna/projektowa: O Ty! Abstrakty	-	-	-	-	-	-	2018	Grafiki	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca artystyczna - projektowa	-
Dr37	Kwiatkowski	Tomasz	System narzędzi wspomagających pracę pracowni kształcącej projektantów.	Adamczewski Marek	Średniawa Marek	-	-	-	-	2012	Architektury i Wzornictwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak
Dr37/2	Kwiatkowski	Tomasz	Portfolio/Prace projektowe	-	-	-	-	-	-	2012	Architektury i Wzornictwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Portfolio - Prace projektowe	-

Dr38	Lipnicki	Sławomir	Pracownia artysty - przestrzeń, znaczenia, konteksty. Rekonstrukcje / Odzyskiwanie pamięci zadowienia.	Gliszczyński Krzysztof	-	Józefowicz Piotr	ASP w Gdańsku	Ficner Stefan	UA w Poznaniu	2009	Malarstwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak
Dr39	Lipska	Urszula	Genius silva. Elementy kształtujące leśną infrastrukturę turystyczną polskich lasów.	Grochal Remigiusz	Dojlitko Maciej	Smaza Urszula	ASP we Wrocławiu	Wachowicz Andrzej	ASP w Łodzi	2015	Architektury i Wzornictwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak
Dr40	Ludka	Krzysztof	Wpływ technik komputerowych na budowanie modeli w procesie projektowania form użytkowych.	Homa Edmund	-	Kościukiewicz Halina	ASP w Gdańsku	Dziedzic Maria	ASP w Krakowie	2005	Architektury i Wzornictwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak
Dr40/2	Ludka	Krzysztof	Opracowanie projektowa do przewodu doktorskiego: Łódź - Bagażnik.	-	-	-	-	-	-	2005	Architektury i Wzornictwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca projektowa	-
Dr41	Łopaciński	Przemysław	Strefy intymności w relacji artysta i jego dzieło oraz artysta - odbiorca. Refleksje w oparciu o twórczość własną w kontekście innych koncepcji.	Gajewski Roman	-	Bauć Jarosław	ASP w Gdańsku	Frąckiewicz Paweł	ASP we Wrocławiu	2009	Malarstwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak
Dr42	Majewska-Rosińska	Edyta	Kreacja a tradycja w projektowaniu graficznym [na przykładzie opracowania graficznego baśni]	Staniszewski Jacek	-	Marszałek Grzegorz	UA w Poznaniu	Kubica Sebastian	UŚ (Uniwersytet Śląski)	2016	Grafiki	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak
Dr42/2	Majewska-Rosińska	Edyta	Praca artystyczna/projektowa	-	-	-	-	-	-	2016	Grafiki	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca artystyczna - projektowa	-
Dr43	Mellin	Magdalena	Przybliżenie w oddaleniu. Relacja przestrzeni i obecności.	Florczak Robert	Sarbiewska Joanna	Gustowska Izabella	UA w Poznaniu	Knuth Robert	AS w Szczecinie	2015	Malarstwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak
Dr44	Miękus	Krzysztof	I tak się właśnie kończy świat.	Zamiara Wojciech	-	Kaja Robert	ASP w Gdańsku	Wołyński Piotr	UA w Poznaniu	2014	Rzeźby i Intermediów	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak
Dr45	Mikolajczak	Piotr	Środki komunikacji wodenej w Gdańsku. Wpływ architektury miasta na architekturę produktu - na przykładzie koncepcji jednostek pływających.	Lerch Andrzej	-	-	-	-	-	2010	Architektury i Wzornictwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	plyta CD
Dr46	Nieznańska	Dorota	Przemoc - jako manifestacja władzy. Próba poszukiwania kodu wizualnego tożsamości narodowej w kontekście historycznego wydarzenia, jakim była Wojna Domowa w Finlandii w 1918 roku.	Klaman Grzegorz	Guzek Łukasz	Knaflewski Leszek	UA w Poznaniu	Skąpski Łukasz	AS w Szczecinie	2013	Rzeźby	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak
Dr47	Oświecimski	Bogumił	Odrębny szkic jako wyraz i kontynuacja myśli twórczej, autorskie modyfikacje tworzenia rysunku perspektywicznego.	Kościukiewicz Halina	-	Grochal Remigiusz	ASP w Gdańsku	Kuźma Dariusz	UA w Poznaniu	2017	Architektury i Wzornictwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	plyta CD
Dr48	Pawlikowska	Ada	Nowy wymiar dawnej typografii.	Witkowski Sławomir	-	Buszewicz Maciej	ASP w Warszawie	Kosmynka Sławomir	ASP w Łodzi	2017	Grafiki	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak
Dr48/2	Pawlikowska	Ada	Streszczenie rozprawy doktorskiej. Nowy wymiar dawnej typografii.	-	-	-	-	-	-	2017	Grafiki	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Streszczenie	-
Dr49	Pęk	Mateusz	Artefakt relacyjny – koncepcja rozszerzenia estetyki relacyjnej Nicolasa Bourriauda o nowe obszary komunikacji.	Bauć Jarosław	Guzek Łukasz	Sztwiertnia Grzegorz	ASP w Krakowie	Wendland Tomasz	AS w Szczecinie	2016	Malarstwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	plyta CD

Dr50	Pieleszek	Jakub	Pasja kolekcjonowania i semiotyka obrazu.	Józefowicz Piotr	-	Gliszczyński Krzysztof	ASP w Gdańsku	Stępak Marian	UMK w Toruniu	2012	Malarstwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak
Dr51	Pietrzekiewicz	Tadeusz	W poszukiwaniu źródła. Dążenie do osiągnięcia stylu w projektowaniu architektonicznym inspirowanego naturą na tle doświadczeń modernizmu katalońskiego.	Parandowski Zbigniew	-	-	-	-	-	2008	Architektury i Wzornictwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak
Dr51/2	Pietrzekiewicz	Tadeusz	W poszukiwaniu źródła. Dążenie do osiągnięcia stylu w projektowaniu architektonicznym inspirowanego naturą na tle doświadczeń modernizmu katalońskiego. Część przedstawiająca pracę badawczą w Barcelonie oraz studia i szkice plenerowe i projektowe.	-	-	-	-	-	-	2008	Architektury i Wzornictwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca projektowa	-
Dr52	Piotrowski	Miłosz	"Granice ingerencji" - autonomiczne wartości jakie wnosi naturalna surowość materiału do dzieła rzeźbiarskiego.	Kaja Robert	-	-	-	-	-	2012	Rzeźby	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Pendrajw
Dr53	Piotrowski	Bartosz	Projektowanie czół pojazdów szynowych. Stylistyka, ergonomia, technologia.	Adamczewski Marek	-	-	-	-	-	2010	Architektury i Wzornictwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak
Dr54	Podgórski	Rafał	Mitologia struktur malarskich w odkrywaniu tożsamości architektury Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej.	Model Marek	-	Kalinowska-Motkowicz Elżbieta	Politechnika Koszalińska	Chmielowiec Adam	ASP we Wrocławiu	2015	Malarstwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak
Dr55	Prusinowska	Aleksandra	Koneser – kolekcjoner sztuk.	Akermann Janusz	-	Szewczyk Jacek	ASP we Wrocławiu	Tomalski Krzysztof	ASP w Krakowie	2018	Grafiki	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak
Dr56	Reinert	Anna	Miasto-ironia i ekstaza w architekturze i malarstwie.	Buczowski Jan	-	-	-	-	-	2011	Malarstwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak
Dr56/2	Reinert	Anna	Portfolio	-	-	-	-	-	-	2011	Malarstwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Portfolio	-
Dr57	Rogański	Zbigniew	Kiedy zamykam oczy widzę galaktykę Kraba. Wpływ błędów percepcji wzrokowej na twórczość malarską.	Wojciechowski Waldemar	Łopaciński Przemysław	Banachowicz Andrzej	UA w Poznaniu	Sztwiertnia Grzegorz	ASP w Krakowie	2015	Malarstwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak
Dr58	Rolka	Emilia	Przestrzeń twórcza w środowisku wiejskim wobec zagrożenia folkloryzacją na przykładzie wybranych miejscowości gminy Szemud.	Pniewski Andrzej	-	Światała Maciej	ASP w Gdańsku	Szwiec Piotr	UA w Poznaniu	2015	Architektury i Wzornictwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak
Dr58/2	Rolka	Emilia	Portfolio	-	-	-	-	-	-	2015	Architektury i Wzornictwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Portfolio	-
Dr59	Setlak	Rafał	Przestrzeń domowa dla osoby z dysfunkcją narządu wzroku. Zagadnienia związane z postrzeganiem i komfortem odczuwania przestrzeni.	Jóźwicki Marek	-	-	-	-	-	2012	Architektury i Wzornictwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak
Dr59/2	Setlak	Rafał	Portfolio	-	-	-	-	-	-	2012	Architektury i Wzornictwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Portfolio	-

Dr60	Sikora	Jan	Mała architektura strefy plaż południowego Bałtyku jako element kształtujący krajobraz kulturowy.	Grochal Remigiusz	-	Kościukiewicz Halina	ASP w Gdańsku	Stiller Jerzy	UA w Poznaniu	2013	Architektury i Wzornictwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak
Dr60/2	Sikora	Jan	Portfolio	-	-	-	-	-	-	2013	Architektury i Wzornictwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Portfolio	-
Dr61	Sochacki	Robert	Wybudzanie Systemu. Sztuka jako złożona forma wystawiennicza. Dzieło sztuki jako interaktywna przestrzeń twórcza.	Florczak Robert	-	Wernio Elzbieta	ASP we Wrocławiu	Minor Michał	ASP w Katowicach	2018	Malarstwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak
Dr62	Staniszewski	Arkadiusz	O przestrzeni architektonicznej gotyckiego kościoła św. Piotra i Pawła w Gdańsku : historia i terażniejszość.	Brandowska Krystyna	-	Smużyński Hubert	ASP w Gdańsku	Milobędzki Adam	UW (Uniwersytet Warszawski)	2001	Architektury i Wzornictwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak
Dr63	Swinarska	Katarzyna	Przemieszczenie. Interpasywność spojrzenia.	Cześniak Henryk	Gajewska Agnieszka	Nowicka-Grochal Hanna	AS w Szczecinie	Lejman Dominik	UA w Poznaniu	2014	Malarstwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak
Dr64	Sylwestrowicz	Arkadiusz	Malarstwo - Inspiracją widzenia.	Targońska Maria	-	-	-	-	-	2007	Malarstwa i Grafiki	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak
Dr65	Szupica	Maciej	Optoparalaksy - stereoskopia jako zjawisko optyczne dotyczące ludzkiego widzenia i postrzegania rzeczywistości.	Syrkowski Dariusz	-	Witkowski Sławomir	ASP w Gdańsku	Fogler Janusz	ASP w Warszawie	2016	Grafiki	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	plyta DVD
Dr66	Szeszycka	Katarzyna	Czy ląka bez światła jest zielona? O barwach w świetle nikłym.	Polkowski Krzysztof	-	Florczak Robert	ASP w Gdańsku	Tyczyńska Anna	UA w Poznaniu	2015	Malarstwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	plyta CD
Dr67	Szymankiewicz	Małgorzata	Montaż jako strategia obrazowania.	Romańczuk Zbigniew	-	Gliszczyński Krzysztof	ASP w Gdańsku	Łazarczyk Wojciech	AS w Szczecinie	2015	Malarstwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak
Dr68	Szymańska	Beata	Komfort zamieszkiwania małej przestrzeni w środowisku miejskim.	Parandowski Zbigniew	-	-	-	-	-	2002	Architektury i Wzornictwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak
Dr69	Świerżewski	Adam	Prototypowanie idei. Komunikacja wizualna w budowie tożsamości marki.	Witkowski Sławomir	-	Majewski Lech	ASP w Warszawie	Pluta Władysław	ASP w Krakowie	2016	Grafiki	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak
Dr69/2	Świerżewski	Adam	Praca artystyczna/projektowa: Od idei do prototypu.	-	-	-	-	-	-	2016	Grafiki	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca artystyczna - projektowa	-
Dr70	Świtala	Maciej	Rola teorii Bauhausu w definiowaniu nowej koncepcji związków sztuk plastycznych z architekturą.	Brandowska Krystyna	-	-	-	-	-	2003	Architektury i Wzornictwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak
Dr71	Taranek	Andrzej	Krajobraz Gdańska jako dziedzictwo kulturowe, wobec zachodzących przemian.	Jackiewicz-Kaczmarek Alina	-	Tumielewicz Czesław	ASP w Gdańsku	Banachowicz Andrzej	UA w Poznaniu	2015	Grafiki	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak
Dr71/2	Taranek	Andrzej	Dokument towarzyszący: "Okruchy zebrane". Nadbitka z artykułem zamieszczonym w Studiach Germanica Gedanensia nr 25, 2011 publikacji Wydziału Germanistyki Uniwersytetu Gdańskiego.	-	-	-	-	-	-	2015	Grafiki	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Dokument towarzyszący	-

Dr72	Turlo	Robert	Tradycyjna grafika i technologie 3D w animacji filmowej. Poszukiwanie autorskiej metody twórczej.	Paszkowski Cezary	-	Jackiewicz-Kaczmarek Alina	ASP w Gdańsku	Szczechura Daniel	Polsko-Japońska Akademia Technik Komputerowych w Warszawie	2015	Grafiki	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak
Dr73	Urbański	Mirosław	Niewidoczny system. Studium systemu określającego zasady projektowania i wdrożenia powtarzalnych stoisk promocyjnych na lokalnych lub międzynarodowych targach branżowych w kontekście własnych realizacji.	Kościukiewicz Halina	-	-	-	-	-	2013	Architektury i Wzornictwa	ASP w Gdańsku	Radom	Praca Doktorska	Brak
Dr74	Wachowicz	Anna	Od szkicu do prototypu - metody zapisu projektu w procesie projektowym. Wpływ rozwoju techniki na metody pracy projektantów wzornictwa.	Jóźwicki Marek	-	Średniawa Marek	ASP w Gdańsku	Porębski Jerzy	ASP w Warszawie	2015	Architektury i Wzornictwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak
Dr74/2	Wachowicz	Anna	Portfolio	-	-	-	-	-	-	2015	Architektury i Wzornictwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Portfolio	-
Dr75	Waligórska	Anna	Środki symetrii.	Kornacki Jacek	-	Królikiewicz Anna	ASP w Gdańsku	Knorowski Janusz	ASP w Warszawie	2013	Malarstwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak
Dr76	Waras	Mariusz	Manufaktura jako metafora sztuki w przestrzeni publicznej. Struktura i mechanizm powielania.	Polkowski Krzysztof	-	Ostrogórski Jerzy	ASP w Gdańsku	Kuskowski Kamil	AS w Szczecinie	2013	Malarstwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak
Dr77	Warzycka-Tutak	Gabriela	Materia Heterogeniczna.	Jackiewicz-Kaczmarek Alina	Lewandowska Katarzyna	Tomalski Krzysztof	ASP w Krakowie	Szurek Piotr	UA w Poznaniu	2017	Grafiki	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak
Dr77/2	Warzycka-Tutak	Gabriela	Praca artystyczna: Materia Heterogeniczna.	-	-	-	-	-	-	2017	Grafiki	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca artystyczna	-
Dr78	Wejkowska-Lipska	Anna	Non-Visual. Niewizualnie... Przestrzeń architektoniczna nieidelanych aktem twórczym projektanta i odbiorcy. Celebrazja doświadczeń i emocji w kontekście nauk i sztuk.	Grochal Remigiusz	-	Szymańska Beata	ASP w Gdańsku	Wielgosz Andrzej	UA w Poznaniu	2013	Architektury i Wzornictwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak
Dr78/2	Wejkowska-Lipska	Anna	Dokumentacja pracy artystyczno - badawczej.	-	-	-	-	-	-	2013	Architektury i Wzornictwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca artystyczna	-
Dr78/3	Wejkowska-Lipska	Anna	Portfolio	-	-	-	-	-	-	2013	Architektury i Wzornictwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Portfolio	-
Dr79	Wrześciński	Marek	O potrzebie portretowania.	Zdybel Jacek	-	Dominiczak Jacek	ASP w Gdańsku	Boruta Tadeusz	UR (Uniwersytet Rzeszowski)	2012	Malarstwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak
Dr80	Zajęc	Iwona	Cud ciężkiej pracy jako rytuał codziennego życia.	Józefowicz Piotr	Lewandowska Katarzyna	Sawicka Jadwiga	UR (Uniwersytet Rzeszowski)	Jabłońska Elżbieta	UMK w Toruniu	2017	Malarstwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak
Dr81	Zajęcki	Piotr	Pierwiastki symboliczne i nadrealne w moich poszukiwaniach twórczych.	-	-	-	-	-	-	1975	-	PWSSP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak

Dr82	Zakrzewska	Joanna	Prze-mysleć piękno. Estetyka kaligrafii japońskiej.	Miller Jacek	-	Oslislo Marian	ASP w Katowicach	Romaniuk Adam	Uniwersytet Technologiczno-Humanistyczny w Radomiu	2015	Grafiki	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak
Dr82/2	Zakrzewska	Joanna	Portfolio	-	-	-	-	-	-	2015	Grafiki	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Portfolio	-
Dr83	Zawicki	Marcin	Rozum a intuicja. Współczesność jako utopia spotkania.	Królikiewicz Anna	-	Molenda Adam	UŚ (Uniwersytet Śląski w Cieszynie)	Toman Sławomir	UMCS w Lublinie	2015	Malarstwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak
Dr84	Zawierowska-Łozińska	Monika	Ilustracja w zgięciu kartki.	Wielgosz Andrzej	-	-	-	-	-	2003	Malarstwa i Grafiki	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak
Dr85	Zawistowska	Katarzyna	Inter/audytorium. Architektura widowni i miasto.	Dominiczak Jacek	-	-	-	-	-	2012	Architektury i Wzornictwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak
Dr85/2	Zawistowska	Katarzyna	Aneks: Inter/audytorium. Architektura widowni i miasto. Próba projektowa Inter/audytorium: widownia pomostowa dla Gdańska.	-	-	-	-	-	-	2012	Architektury i Wzornictwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Aneks	-
Dr85/3	Zawistowska	Katarzyna	Dokumentacja dorobku artystycznego.	-	-	-	-	-	-	2012	Architektury i Wzornictwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Dokumentacja dorobku artystycznego	-
Dr85/4	Zawistowska	Katarzyna	Dokumentacja dorobku artystycznego.	-	-	-	-	-	-	2012	Architektury i Wzornictwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Dokumentacja dorobku artystycznego	-
Dr86	Zawiślak	Dariusz	Deconstructing Woody Allen (Przejrzyć Woody'ego Allena)	Szymański Włodzimierz	-	Olszewski Krzysztof	ASP w Warszawie	Szarek Andrzej	UŚ (Uniwersytet Śląski)	2016	Grafiki	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	plyta CD
Dr87	Zmyślony	Tomasz	Nowa tożsamość miejsca?	Szymańska Beata	-	Pietrzekiewicz Tadeusz	ASP w Gdańsku	Węclawska-Lipowicz Weronika	UA w Poznaniu	2014	Architektury i Wzornictwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	plyta CD
Dr87/2	Zmyślony	Tomasz	Portfolio	-	-	-	-	-	-	2014	Architektury i Wzornictwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Portfolio	-
Dr88	Kadłuczka	Katarzyna	Doświadczenie energii duchowej jako źródło tożsamości człowieka. Ukrywanie i obnażanie.	Bednarczyk Andrzej	-	Kulka-Sobkowicz Lilla	ASP w Krakowie	Pawłowski Marcin	Uniwersytet Pedagogiczny w Krakowie	2011	Malarstwa	ASP w Krakowie	Kraków	Praca Doktorska	Brak
Dr88/2	Kadłuczka	Katarzyna	Praca artystyczna	-	-	-	-	-	-	2011	Malarstwa	ASP w Krakowie	Kraków	Praca artystyczna	-
Dr89	Fajtanowski	Romuald	Wdrażanie nowego produktu na przykładzie realizowanych projektów.	Adamczewski Marek	-	-	-	-	-	2011	Inżynierii Mechanicznej	Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy w Bydgoszczy	Bydgoszcz	Praca Doktorska	plyta CD

Dr90	Ignatowicz	Filip	Festyn sztuki. Konsument versus kultura – czyli o fake'u, lovebranding'u i autoutowarowieniu.	Florczak Robert	-	Janiak Marek	Politechnika Łódzka	Jarodzki Paweł	ASP we Wrocławiu	2018	Malarstwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak
Dr91	Jastrzębska	Martyna	Destrukcja jako zakłócenie zastanej i postrzeganej integralności konstrukcji.	Klaman Grzegorz	Kuśmirowski Robert	Kurka Piotr	UA w Poznaniu	Knaflewska Aleksandra	AS w Szczecinie	2018	Rzeźby i Intermediów	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak
Dr92	Rogulski	Marek	Ślady pamięciowe w dochodzeniu do koncepcji dzieła artystycznego poprzez pracę z modelem kulturowym.	Polkowski Krzysztof	Guzek Łukasz	Kuskowski Kamil	AS w Szczecinie	Sztwiertnia Grzegorz	ASP w Krakowie	2018	Malarstwa	ASP w Gdańsku	Gdańsk	Praca Doktorska	Brak